
焼肉のバーンズ食べ放題　アレルギー特定原材料7品目一覧表 現在の情報です
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カルビ ホルモン チキン おつまみ
炙りカルビ（タレ） ○ 豚ホルモン味噌 ○ チキンもも（タレ） ○ フライドポテト
炙りカルビ（塩） ねぎ塩豚ホルモン ○ チキンもも(塩） ナムル４種盛り ○
すき焼きカルビ ○ ○ 牛レバー味噌 ○ 鶏かわ(タレ） ○ チャンジャ ○ ○
味わいカルビ（タレ） ○ ねぎ塩牛レバー ○ 鶏軟骨 ウインナー焼き
味わいカルビ（塩） 牛のコリコリ焼き ○ ぼんじり(タレ） ○ バターコーン ○
ねぎ塩味わいカルビ ○ ねぎ塩コリコリ ○ ぼんじり(塩） オニオンリング ○ ○ ○
自慢のカルビ（タレ） ○ 牛ホルモン ○ ハーブ鶏手羽中焼き(タレ） ○ にんにく焼き
自慢のカルビ（塩） ねぎ塩牛ホルモン ○ ハーブ鶏手羽中焼き(塩） にんにくコンコン揚げ
自慢のカルビねぎ塩 ○ 上ミノ ○ 枝豆

ねぎ塩上ミノ ○ 韓国のり
王様カルビ(タレ） ○ 野菜焼き 国産じゃがバター ○
王様カルビ(塩） 豚 キャベツ焼き ○ タコのから揚げ ○ ○ ○

豚バラ（タレ） ○ 玉ねぎ焼き ○ イカのから揚げ ○
豚バラ（塩） とうもろこし焼き(２ヶ） ○ チキンの唐揚 ○ ○ ○
ねぎ塩豚バラ ○ 長ねぎ焼き ○ 焼肉屋さんのメンチカツ ○ ○ ○

野菜盛り合わせ ○ チヂミ炙り焼き ○ ○

ロース・牛ヒレえんがわ とんタン（タレ） ○
厚切りロース（タレ） ○ とんタン（塩） 海鮮焼き キムチ
厚切りロース（塩） ねぎ塩とんタン ○ イイダコ ○ 白菜キムチ ○
牛ヒレえんがわ(タレ） ○ 真イカ ○ ○ カクテキ ○
牛ヒレえんがわ(塩） 豚ロース（タレ） ○ ホタテ ○ 長いもキムチ ○
ねぎ塩牛ヒレえんがわ ○ 豚ロース（塩） 有頭エビ ○ キムチ盛り合せ ○

ねぎ塩豚ロース ○ 海鮮盛り合わせ ○ ○ ○

ハラミ とんとろ（タレ） ○
ハラミ（タレ） ○ とんとろ（塩）
ハラミ（塩） ねぎ塩とんとろ ○
ねぎ塩ハラミ ○

厚切りベーコン ○ ○

豚ハラミ（タレ） ○
豚ハラミ（塩） つけだれ ○

牛タン ねぎ塩豚ハラミ ○ ポン酢 ○
上タン塩 コチジャン ○
ねぎ塩上タン ○ 柔らか牛もも にんにく
厚切り上タン 牛もも(タレ） ○

牛もも(塩）
ねぎ塩牛もも ○

2021/6/1

卓上　　

※この表は予告せずに変更する場合がありますので、最新の情報をご覧下さい ※各メニューに○印のアレルギー物質を使用しています（原材料段階までさかのぼって調査したものです）
※調理器具やお皿は使い分けしておりません ※工場･店舗での調理･盛り付けの際、注意を払っておりますが、他のアレルギー物質が微量混入する場合があります
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ライス ラーメン ○ ○ 杏仁豆腐 ○

大盛りライス カルビラーメン ○ ○ ソフトバニラ ○

ビビンバ ○ 盛岡冷麺 ○ ○ チョコバニラソフト ○

クッパ ○ ○ そうめん ○ ストロベリーバニラソフト ○

カルビクッパ ○ ○ 黒蜜きなこソフト ○

石焼ビビンバ ○ ○ 白玉クリームぜんざい ○

石焼チーズビビンバ ○ ○ いちごムースケーキ ○ ○ ○

石焼明太チーズ ○ ○ ○ ガトーショコラケーキ ○ ○ ○

石焼ガーリックチャーハン ○ ○ ○ ミニチョコレートパフェ ○ ○

めん太マヨめし ○ ○ レモンシャーベット ○ ○ ○ ○

韓国のりと玉子かけごはん ○ ○ 三宝柑シャーベット

ソフトクリーム食べ放題 ○

　チョコレートソース ○

　ストロベリーソース ○

　キウイソース

スープ サラダ 　マンゴーソース

ワカメスープ ○ キャベツ畑(ドレッシングなし） 　ブルーベリーソース

たまごスープ ○ ○

野菜スープ ○ 　ごまドレ ○ ○

カルビスープ ○ ○ 　イタリアンドレ ○

　トマトドレ

　ベーコンドレ ○ ○

　醤油ドレ ○

シーザーサラダ ○ ○ ○

チョレギサラダ ○

お子さまメニュー 生ハムサラダ ○

ちびっこカレー ○

ちびっこラーメン ○ ○ サンチュ ○
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※ドレッシング20ccあたり
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※栄養成分の数値は「五訂日本食品標準成分表」を基準に算出し、目安の数値を表示しています
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カルビ ホルモン チキン

炙りカルビ（タレ） 310 2.0 豚ホルモン味噌 183 1.6 チキンもも（タレ） 300 2.0

炙りカルビ（塩） 264 1.0 ねぎ塩豚ホルモン 253 1.2 チキンもも(塩） 252 0.6

すき焼きカルビ 373 2.2 牛レバー味噌 146 1.6 鶏かわ(タレ） 409 2.0

味わいカルビ（タレ） 347 2.0 ねぎ塩牛レバー 222 1.3 鶏軟骨 59 2.3

味わいカルビ（塩） 301 1.0 牛のコリコリ焼き 154 1.7 ぼんじり(タレ） 388 1.9

ねぎ塩味わいカルビ 413 1.4 ねぎ塩コリコリ 230 1.4 ぼんじり(塩） 346 1.9

自慢のカルビ（タレ） 310 2.0 牛ホルモン 170 1.7 ハーブ鶏手羽中焼き(タレ） 284 2.1

自慢のカルビ（塩） 264 1.0 ねぎ塩牛ホルモン 246 1.4 ハーブ鶏手羽中焼き(塩） 242 2.1

自慢のカルビねぎ塩 376 1.4 上ミノ 186 1.6

ねぎ塩上ミノ 262 1.3

王様カルビ(タレ） 512 2.4

王様カルビ(塩） 449 1.0 キャベツ焼き 38 1.0

豚バラ（タレ） 320 2.0 玉ねぎ焼き 111 1.0

豚バラ（塩） 274 1.0 とうもろこし焼き(２ヶ） 150 1.0

ねぎ塩豚バラ 386 1.4 長ねぎ焼き 34 1.0

野菜盛り合わせ 209 1.1

とんタン（タレ） 205 2.0

厚切りロース（タレ） 356 2.4 とんタン（塩） 159 1.0

厚切りロース（塩） 293 1.0 ねぎ塩とんタン 271 1.4 イイダコ 85 1.9

牛ヒレえんがわ(タレ） 156 2.0 真イカ 230 1.7

牛ヒレえんがわ(塩） 110 1.0 豚ロース（タレ） 234 2.0 ホタテ 86 1.9

ねぎ塩牛ヒレえんがわ 222 1.4 豚ロース（塩） 188 1.0 有頭エビ 49 0.6

ねぎ塩豚ロース 300 1.4 海鮮盛り合わせ 404 5.2

とんとろ（タレ） 234 2.0
ハラミ（タレ） 289 2.0 とんとろ（塩） 188 1.0
ハラミ（塩） 243 1.0 ねぎ塩とんとろ 300 1.4

ねぎ塩ハラミ 355 1.4

厚切りベーコン 324 1.6

フライドポテト 366 1.7

豚ハラミ（タレ） 313 1.9 ナムル４種盛り 76 0.8

豚ハラミ（塩） 267 0.9 チャンジャ 55 1.6

ねぎ塩豚ハラミ 379 1.3 ウインナー焼き 368 2.3

上タン塩 210 1.0 バターコーン 222 1.2

ねぎ塩上タン 322 1.4 オニオンリング 509 1.4

厚切り上タン 293 1.6 にんにく焼き 54 0.0

にんにくコンコン揚げ 82 0.5

枝豆 153 0.8

牛もも(タレ） 177 2.0 韓国のり 24 0.1

牛もも(塩） 131 1.0 国産じゃがバター 153 1.1

ねぎ塩牛もも 243 1.4 タコのから揚げ 228 0.6

イカのから揚げ 172 1.5

チキンの唐揚 399 4.0

焼肉や産のメンチカツ 284 2.0

チヂミ炙り焼き 250 2.9

焼肉のバーンズ食べ放題　栄養価　[参考値]
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メニュー名 エネルギー 食塩相当量 メニュー名 エネルギー 食塩相当量 メニュー名 エネルギー 食塩相当量

ごはん 麺 デザート

ライス 403 0.0 ラーメン 509 8.2 杏仁豆腐 103 0.1

大盛りライス 554 0.0 カルビラーメン 671 8.1 ソフトバニラ 114 0.2

ビビンバ 473 1.4 盛岡冷麺 523 8.6 チョコバニラソフト 123 0.2

クッパ 443 2.7 そうめん 158 1.7 ストロベリーバニラソフト 121 0.2

カルビクッパ 604 6.7 黒蜜きなこソフト 126 0.2

石焼ビビンバ 579 4.8 白玉クリームぜんざい 219 0.2

石焼チーズビビンバ 735 3.7 いちごムースケーキ 82 0.0

石焼明太チーズ 693 5.6 ガトーショコラケーキ 77 0.0

石焼ガーリックチャーハン 605 3.6 ミニチョコレートパフェ 210 0.3

めん太マヨめし 396 0.7 レモンシャーベット 53 0.0

韓国のりと玉子かけごはん 492 3.2 三宝柑シャーベット 126 0.0

ソフトクリーム食べ放題 341 0.5

　チョコレートソース 9 0.0
　ストロベリーソース 5 0.0
　キウイソース 6 0.0

サラダ 　マンゴーソース 5 0.0

ワカメスープ 9 1.4 キャベツ畑(ドレッシングなし） 25 0.0 　ブルーベリーソース 5 0.0

たまごスープ 45 1.4

野菜スープ 13 1.3 　ごまドレ 81 0.4

カルビスープ 153 3.3 　イタリアンドレ 95 0.5

　トマトドレ 105 0.8

　ベーコンドレ 97 0.7

　醤油ドレ 97 0.3

シーザーサラダ 220 2.9

チョレギサラダ 151 4.6

生ハムサラダ 233 1.9

ちびっこカレー 357 1.7

ちびっこラーメン 255 4.0 キムチ

白菜キムチ 41 2.0

カクテキ 58 2.8

長いもキムチ 73 1.5

キムチ盛り合せ 77 2.8
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※ドレッシング20ccあたり
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